
1|2

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Pracoviště: Jesenická 31
Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 
investic
Oddělení: investic
Tel.: (+420) 583 388 111
Fax.: (+420) 583 213 587

Váš dopis čj.:      
Ze dne:      
Naše čj.: MUSP 26446/2016
Naše sp. zn.: 16782/2016 RUI/EVZA

Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová
Tel.: (+420) 583 388 358
E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz
Datum: 16.3.2016

*MUSPX01LHD8Q*

Dodatečná informace č.3

Modernizace sportoviště u ZŠ Dr. E. Beneše

Dotaz:
V zadávací dokumentaci str. 6, bod 7.2 písm. b) je uvedeno:
Uchazeč v nabídce doloží osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. pro obor 
pozemní stavby nebo dopravní stavby odpovědné osoby (hlavní stavbyvedoucí), která se bude 
podílet na plnění veřejné zakázky. Uchazeč může splnění osvědčení o autorizaci prokázat 
dokladem třetí osoby spolu s jejím závazným prohlášením o budoucí spolupráci. Uchazeč uvede 
zda se jedná o zaměstnance či třetí osobu.

dále v zadávací dokumentaci str. 7, bod 7.4. písm. b) je uvedeno:

Uchazeč prokáže splnění technických předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona seznamem 
vedoucích zaměstnanců dodavatele, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních 
prací v tomto rozsahu:
1 osoba - Stavbyvedoucí:

- minimálně 5 let praxe v oblasti pozemních nebo dopravních staveb nebo při 
realizaci hřišť,

- vykonávání funkce hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího na 
minimálně 2 stavbách hřišť, kde investiční náklady na hřiště byly min. 2 mil Kč 
bez DPH. 

Uvedená osoba bude stavbu řídit a bude se účastnit kontrolních dnů.

Uchazeč uvede: 
jméno a příjmení
profesní životopis vč. délky odborné praxe (uchazeč uvede název a náklad stavby, na které 
vykonával funkci stavbyvedoucího)

Chápe uchazeč správně, že osoba „hlavního stavbyvedoucího“ (ZD bod 7.2. písm. b)) nemusí být 
totožná s osobou „stavbyvedoucího“ (bod 7.4 písm. b)) a uchazeč splnění profesní a technické 
kvalifikace může prokázat dvěma různými osobami?



2|2

Odpověď:
Uchazeč chápe správně, že splnění profesní a technické kvalifikace může být prokázáno dvěma 
různými osobami.

Ing. Irena Bittnerová
vedoucí odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic


		2016-03-16T10:25:51+0000
	Not specified




